Békéscsaba, 2016. május 8. (vasárnap)   
	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad
Roszik I., Szepsi Sz.
Színpad

Roszik I., Szepsi Sz.
Színpad


	  9.30
 10.30
 11.00

 16.30

 17.30
 18.00
délután 
és az esti próba után
	öltözés, maszk

Lila ákác
mikroportozás, hangbeállás

Összpróba
a szombat esti összpróba folytatása

összes szereplő, résztvevő                D.B.k.j.
öltözés, maszk

Lila ákác

mikroportozás, hangbeállás

Összpróba
összes szereplő, résztvevő                D.B.k.j.
világítás                              Lila ákác


	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	 

	Ibsen Stúdiószínház
	         10.00 SZINT zárás
      

	Vigadó
	  

	Vendégjáték
	


